CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Lục ngày 09 tháng 4 năm  2020

DANH SÁCH CÁN BỘ CHIẾN SĨ THAM GIA VÂY BẮT
[bookmark: _GoBack]VÀ KHÁM XÉT ĐỐI TƯỢNG VỤ
“Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 09/4/2020 tại cổng Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn chi nhánh Tiêu Động thuộc địa phận xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Thời gian: Ngày 09/4/2020.
	Thành phần:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số tiền
	Ký nhận

	1
	Vũ Thanh Bình
	ĐTV
	100.000đ

	2
	Nguyễn Việt Hùng
	ĐTV
	100.000đ

	3
	Vũ Thái Sơn
	ĐTV
	100.000đ

	4
	Nguyễn Quang Huy
	ĐTV
	100.000đ

	5
	Nguyễn Thị Hương
	TSV
	100.000đ

	6
	Nguyễn Quang Dương
	Trưởng công an xã
	100.000đ

	7
	Lại Cao Đẹp
	Người chứng kiến
	100.000đ

	Tổng

	700.000 đ

Đề nghị lãnh đạo xét  duyệt ./.
    LÃNH ĐẠO DUYỆT                                                    CÁN BỘ LẬP BẢNG

                                                                                               Vũ Thanh Bình